
 Vážení rodiče, 

níže je uvedena náplň učiva pro žáky/-ně na období od 16.3. do 20.3.2020. Učivo na další týden bude zveřejněno vždy v pondělí dopoledne 

daného týdne. 

Vyučující budou dále podle potřeby zasílat e-mailem vzdělávací materiály (pracovní listy apod.) nebo je budou zveřejňovat na portálu 

https://portal.dmsoftware.cz/, ke kterému jste nedávno obdrželi přihlašovací údaje. 

Pokud tyto údaje z jakéhokoliv důvodu nemáte, kontaktujte nás na e-mail jiri.kothanek@tgmpisek.cz (v kopii info@tgmpisek.cz). 

 

Níže uvedená náplň učiva, ani zasílané vzdělávací materiály nemohou dostatečně nahradit vzdělávání Vašich dětí přímo ve škole. Proto Vás 

žádáme, buďte Vašim dětem při přípravě a plnění zadaných úkolů nápomocni. 

Po návratu našich žáků do školy samozřejmě látku s dětmi zopakujeme, vysvětlíme nejasné, ale pro spokojenost nás všech, potřebujeme Vaši 

spolupráci a kontrolu plnění úkolů Vašimi dětmi. 

V případě potřeby neváhejte jednotlivé vyučující prostřednictvím jejich pracovních e-mailů oslovit. 

 

Z organizačních důvodů mohou být materiály na tento týden aktualizovány, z důvodu doplnění témat učiva některých předmětů. 

 

Děkujeme Vám za spolupráci 

 

 

 

  

https://portal.dmsoftware.cz/


Třída 2.A 

 

Předmět Učivo Poznámka 

Český jazyk 

čj :Skupiny dě tě ně   uč. s. 80 – 81, PS s,47  

čt:přečti každý den nejméně  2 strany  z rozečtené knihy 

sl: vyprávěj, co jsi dělal o jarních prázdninách – napiš do čmáralky 4 věty 

ps: opiš z knihy, kterou právě čteš každý den 2 věty, zkontroluj s nějakou 

dospělou osobou  jejich správnost 

 

Matematika  

Geometrie –  velká matematika délka úsečky s.23 

Násobilka 1, 2, 3 – opakování 

Násobilka 4 s.24 

 

Prvouka  Dny v týdnu. Části dne. Měsíce. Opakování času – hodiny.  

Anglický jazyk Unit 6  - bathtime – opakování slovní zásoby  

Pč a Vv Vítáme jaro – nakresli a vystříhni sluníčko  

Tv 
Každý den se pěkně protáhni, zacvič si při otevřeném okně nebo venku několik 

dřepů, poskoků 
 

HV 

Opakování – poslech a zpěv umělých nebo lidových písní z YouTube – Kozel, 

Co to zvoní,  

co to cinká (s pohybem), Okolo Frýdku cestička, Já jsem, já jsem, kováříček 

jsem,  

Pod naším okýnkem 

 

 

 

  



Třída 2.B 

 

Předmět Učivo Poznámka 

Český jazyk Opakování slovnívh druhů, psaní dě, tě, ně, bě, pě, vě, mě 

Pracovní listy 

v mailu, 

televizní výuka 

Matematika Násobení a dělení 1, 2, 3 – procvičování, násobení a dělení 4 

Pracovní listy 

v mailu, 

televizní výuka 

Anglický 

jazyk 
https://elt.oup.com/student/happyhouse/level1/picturedictionary_01/picturedictionary_01_06?cc=cz&selLanguage=cs 

Konkrétní odkaz 

na procvičovací 

stránku 

Prvouka Lidské tělo, hodiny - https://www.umimematiku.cz/cviceni-hodiny-urcovani-casu  

Tělesná 

výchova 
https://www.youtube.com/playlist?list=PL6B668B85AB0A2BF5  

Výtvarná 

výchova, 

pracovní 

činnosti 

Kresba jarních květin, výroba sněženky http://krokotak.com/?s=snowdrop  

Hudební 

výchova 
Zpívání optimistických písní, opakování již naučených skladeb  

PRV Jaro (jarní měsíce, počasí – riziko povodní a záplav, svátky), kvetoucí rostliny a stromy na jaře, jaro u vody 
UČ str. 46-49, 

PS str. 58-59 

HV 

Opakování – poslech a zpěv umělých nebo lidových písní z YouTube – Kozel, Co to zvoní,  

co to cinká (s pohybem), Okolo Frýdku cestička, Já jsem, já jsem, kováříček jsem,  

Pod naším okýnkem 

 

  

https://elt.oup.com/student/happyhouse/level1/picturedictionary_01/picturedictionary_01_06?cc=cz&selLanguage=cs
https://www.youtube.com/playlist?list=PL6B668B85AB0A2BF5


Třída 2.C 

 

Předmět Učivo Poznámka 

ČJ 

Skupiny – dě, tě,ně –uč.str.80-81, prac.sešit str.47 

Čt – přečti každý den min.2str. z rozečtené knihy 

Sl vyprávěj co jsi dělal o jarních prázdninách, napiš 4věty. 

PS – každý den opiš z knihy, kterou právě čteš 2věty, zkontroluj s dospělou 

osobou jejich správnost 

 

M Násobení a dělení čísly 0,1,2,3,4,, velká matematika str.24-28,malá str.14  

Prvouka Dny v týdnu, části dne, měsíce – str.52-53 – opakování času-hodin  

AJ Unit 6 – Bathtime –opakování slovní zásoby  

Pč a VV Vítáme jaro – nakresli a vystřihni sluníčko  

TV Každý den se protáhni při otevřeném okna nebo venku, pár dřepů, kliků  

HV 

Opakování – poslech a zpěv umělých nebo lidových písní z YouTube – Kozel, 

Co to zvoní,  

co to cinká (s pohybem), Okolo Frýdku cestička, Já jsem, já jsem, kováříček 

jsem,  

Pod naším okýnkem 

 

 

 



 


